ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс
строителей» (далее -  Ассоциация)

27 июня 2017г.

Всего членов Совета Ассоциации -  3
Присутствует -2, заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

По первому вопросу заседания:
Слушали КС, который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения
проверки нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОИ ГОРОД» ИНН 5012080546
2. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж» ИНН 5015275279
3 Общество с ограниченной ответственностью «Дейли Макс» ИНН 5018131388
4 Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «Подмосковье» ИНН

5022089210
5. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Стратегия» ИНН

5040085190
6. Общество с ограниченной ответственностью «СК-СВЯЗЬСТРОЙ» ИНН 5040129377
7. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» ИНН 5047086556.
8. Общество с ограниченной ответственностью «Железнодорожное ремонтно-строительное

предприятие» ИНН 5012000741.
Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил принять и выдать
свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства в соответствии с видами работ
которые указаны в заявлении кандидатов в члены Ассоциации в отношении которых КС
представил Акты о соответствии требованиям к выдаче свидетельства о допуске к
определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ ГОРОД» ИНН 5012080546
2. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж» ИНН 5015275279
3. Общество с ограниченной ответственностью «Дейли Макс» ИНН 5018131388
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «Подмосковье» ИНН

5022089210
5. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Стратегия» ИНН

5040085190
6. Общество с ограниченной ответственностью «СК-СВЯЗЬСТРОЙ» ИНН 5040129377
7. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» ИНН 5047086556

8. Общество с ограниченной ответственностью «Железнодорожное ремонтно-строительное
предприятие» ИНН 5012000741.
Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, в соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в
Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ ГОРОД» ИНН 5012080546
2. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтаж» ИНН 5015275279
3. Общество с ограниченной ответственностью «Дейли Макс» ИНН 5018131388
4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная фирма «Подмосковье» ИНН

5. Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания Стратегия» ИНН
5040085190

6. Общество с ограниченной ответственностью «СК-СВЯЗЬСТРОЙ» ИНН 5040129377
7. Общество с ограниченной ответственностью «СтройКом» ИНН 5047086556
8. Общество с ограниченной ответственностью «Железнодорожное ремонтно-строительное

предприятие» ИНН 5012000741.

5022089210

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.